ESTADO DE GOIÁs
SECRETARIA DE DESENVOL VlMENTO ECONÔMICO, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E IRRIG

Ofício n° 3665/2018 SEI - SED

Goiânia, 14 de novembro de 2018.

A Sua Excelência Senhor
José Vitti Presidente da Câmara dos Deputados do Estado de Goiás
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - AL - GO, Alameda dos Buritis, n° 231, Setor Oeste
Goiânia - GO
CEP: 74115-900

Assunto: Relatório de Análise de Execução - 1° semestre de 2018

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar cópia do Relatório de
Análise de Execução, contendo os resultados atingidos, no período Janeiro a Junho de 2018, dos
contato de gestão celebrados com as organizações sociais: Instituto Reger de Educação, Cultura e
Tecnologia - REGER (Contratos de Gestão nOs 01/2017 - SED), Centro de Gestão em Educação
Continuada - CEGECON (Contratos de Gestão nOs 02/2017-SED) e Fundação Antares de Ensino
Superior, Pós-graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE (Contraatos de Gestão nOs OS/2017-SED),
todos disponíveis no Portal "OSs Transparência".

A adoação da presente medida visa atender o quanto determinado no art. 1O~ 3° da Lei
n° 15.503 de 28 de dezembro de 2005.

Informamos, ainda, que a mencionada Comissão de Avaliação foi constituída pela
Portaria n° 1.371/2018-SED (4783739)

CEGECON - Relatório de Análise de Execução n° 006/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783287 e 4783316);

FAESPE - Relatório de Análise de Execução n° 007/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783376 e 4783450);

REGER - Relatório de Análise de Execução n° 008/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783514 e 4783614).

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração, oportunidade
em que nos colocamos à disposição de V. Exa. para os esclarecimentos que porventura se fizerem

Atenciosaménte,
_/

.-1LEüC'
Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GANEM, Secretário (a) de Es ado,
em 14/11/2018, às 18:05, conforme art. 2°, ~ 2°, TIl, "b", da Lei 17.03912010 e art. 3°B, I, do
Decreto nO8.80812016.

~ A autenticidade do documento pode ser conferida no site
. http://sei.go.gov.br/sei/controlador _externo.php?
. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=l infonnando o código verificador
4804578 e o código CRC A216F29D.

necessários ..,

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 1111111/1111111111111111111111111111111111111

Referência: Processo n° 201814304009650 SEI 4804578

--_ .._-'
,3TVi3MlIOIR3T20G ,) OÃjAJU8UQ:t,
OÁ~ATU3ííiT 3\.1 OÃUIMO) Á

.OTlI\3MA:t~O 3 ,A~~'Al'l!'!
!

O$:\ \ rn3 I.__ . \......- ---- I
\_-.-_. . l
1~ 2.!"f.; ."SI" :.';)2. :J.:.- j

http://sei.go.gov.br/sei/controlador

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2022000951
Data 09/03/2022
Autu
ação

N° 3665 - SED
Ofiei
o:
Orig PESSOA JURIDICA - EXTERNO
em:
Auto SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, CIENTíFICO E
r: TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIG

I
Tipo: RELATÓRIO
Subt GERAL
ipo:

I Assunto:
RELATÓRIO DE ANÁLISE DE EXECUÇÃO - 10 SEMESTRE DE 2018 - SED.

I PROCESSO SEI N° 201814304009650.

"---~.l~ln~lmlllllmlll1111111r
2022000951

._------~- ---_.....-.-._-~-----+ ..._---~

ALEGO
ASS'EMBL.EIA LEGISLATIVA
00 IESTADODE GOIÁS

A CASA É SUA

-~- _._--~. __ ._.__.~-----

--------- -- _ .._---------_._._----------~
I

_.~_..~--' !

~~.••.. _ ..

-<l>--00D~
c\~Q

<~.' FOLHAS"~ .. ': .1íJ
~ ~/~.%' ~,~ ~,
~~/4 ~~y

ESTADO DE GOIÁs lEG ~

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTÍfICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E IRRIG

Ofício nO3665/2018 SEI - SED

Goiânia, 14 de novembro de 2018.

A Sua Excelência Senhor
José Vitti Presidente da Câmara dos Deputados do Estado de Goiás
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - AL - GO, Alameda dos Buritis, n° 231, Setor Oeste
Goiânia - GO
CEP:74115-900

Assunto: Relatório de Análise de Execução - 1° semestre de 2018

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar cópia do Relatório de
Análise de Execução, contendo os resultados atingidos, no período Janeiro a Junho de 2018, dos
contato de gestão celebrados com as organizações sociais: Instituto Reger de Educação, Cultura e
Tecnologia _ REGER (Contratos de Gestão nOs0112017 - SED), Centro de Gestão em Educação
Continuada _ CEGECON (Contratos de Gestão nOs0212017-SED) e Fundação Antares de Ensino
Superior, Pós-graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE (Contraatos de Gestão nOsOS/2017-SED),
todos disponíveis no Portal "OSs Transparência".

A adoação da presente medida visa atender o quanto determinado no art. 1O~3o da Lei
n° 15.503 de 28 de dezembro de 2005.

Informamos, ainda, que a mencionada Comissão de Avaliação foi constituída pela
Portaria n° 1.37112018-SED (4783739)

CEGECON - Relatório de Análise de Execução n° 006/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783287 e 4783316);

FAESPE - Relatório de Análise de Execução n° 007/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783376 e 4783450);

REGER - Relatório de Análise de Execução nO008/2018-SED/CACGOS, anexo
(4783514 e 4783614).

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração, oportunidade
em que nos colocamos à disposição de V. Exa. para os esclarecimentos que porventura se fizerem

_,.,. _,.. ...••._ .4 •.•.••••• 4 •• ..,."\

necessários.

'.' -I'" .....sel.'a.:
asSlriiitimt QJ
.el~~' .

~DS
/()~G'

Atenciosamente, (~t~<~ ~,
~~~ ALE""

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GANEM, SecJ;"etário (a) de Es do,
em 14/1112018, às 18:05, conforme art. 2°, ~ 2°, m, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n° 8.808/2016 .

~ A autenticidade do documento pode ser conferida no site
. htlp:/Isei.go.gov .br/sei/controlador _externo.php?
. acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=l infonnando o código verificador
4804578 e o código CRC A216F29D.

II11II1II1I1II1I1111I11I1I11111111111111I1111I11111111III1111111III 11111Ill!1 111! \111

Referência: Processo n° 201814304009650

IltIl!! 11111111111111111111111111111111111111

SEI 4804578

'. -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007